cum i quibusdam mutet .n.m.r. ut irrito irriguus. In reliquis quoq;
 euphonia hoc exigente seruare & irruo & irrumpo dicere. Cum nec
 in simplicibus inueniatur. n. ante. r. f. quoque sequente: uel. t. uel. i. uel
 u. loco consonantium: uel. x. integrum manet: ut cōsitus sponsus: An/
 tonius: tonsus: Mantua coniungo: conuerto: anxius. B. autem sequē
 te uel. p. in. m. cōuertitur. L. uero uel. m. i. eas conmutatur: ut imbuo
 impius combibo compitum: collido: illudo illido: in munis com
 munis P. nullam terminat syllabā: nisi sequente quoq; ab ea incipiente:
 ut lippus apparet: ippocoō. R. quacūque consonante sequente: excep/
 ta. K. potest terminare sequentem syllabam: ut morbus parcus: ordo
 perficio: corfiniū margo. phibco pergo perlucio: interlita: interlinium
 carnē farnus corpus architenēs: currus morsus arcus piurus coruus
 xerxes. In cōpositis tamen quibusdam inuenio .r. in. l. conuerti: ut in
 telligo: & pellitio p iterlego: & plicio: pellego p plego: pelluceo p plu
 ceo. Plautus i asinaria. Dū istū ostēde quē cōscripsisti singraphū iter
 me & amicā leges pellege: nā tu poeta es prorsus ad eam rem unicus
Idem in eadem: Ita pellucet quasi laterna punica: S. terminante ante
 cedentem syllabam hā solā inueniuntur consonantes assequentes c
 in cōpositis ut abscondo obscurus quia .s. terminalis est praposi/
 tionis: Nam in simplicibus dictionibus: necesse est s & c eiusdem esse
 syllabā: ut pascua luscus M. quoq; uel p uel t in simplicibus dictioni
 bus: si antecedat s eiusdem est syllabā: ut cosmos: pspera testis. Si/
 militer terminat syllabam altera s sequente ut assis cossus. I. quoq; lo
 co consonantis in cōpositis sequente: ut disiectus. C. etiam sequen
 te uel. p. uel. t. prapositione in. s. desinēte ante posita: ut discussio displi/
 cet: determinat absterreo distuli asporto p asporto. T. si superiorē fi
 nit syllabam necesse est sequentem quoque ab ea incipere: ut mitto
 cotta attinet atticus. In. x. nulla syllaba terminatur in media dictio/
 ne: nisi in cōpositis a prapositione ex: quā itegra manē potest sequente
 c. uel. p. uel. q. uel. s. ut quibusdam placet. uel. t ut excurro: expello
 exquiro: exsiccō exequor. Sic enī placet his qui de orthographia scri
 pserunt quamuis euphonia & ratio supradicta de litteris secundum
 graecos abicit. s. antecedente x extendo. L. quoque sequente inueni/
 tur in nomine hoc: exlex. F. enim sequente in eam conuertitur x ut ef
 ficio: effero effundo. Ceteris uero consonantibus sequētibus c non
 ex praponi solet ut ebibo educo: egero eludo emineo: enitor cruo:
 eucho. Z. in peregrinis dictionibus semper in principio inuenitur